
LUNES 20 DE MAYO DE 2024Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 119

B
O

C
M

-2
02

40
52

0-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

19 RESOLUCIÓN de 28 de abril de 2024, de la Directora General de Formación,
por la que se hace pública la relación de subvenciones concedidas, a través de
un bono de formación, con cargo al programa de formación conducente a faci-
litar la obtención de los permisos de conducción profesionales de las clases C,
D y C+E, a personas trabajadoras ocupadas y desempleadas para la mejora de
su empleabilidad, en el marco del PRTR (C23.I3), financiado por la UE-Next
Generation EU, regulado por la Orden de 29 de junio de 2023, de la Consejería
de Economía, Hacienda y Empleo.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4 del artículo 7 de la Ley 2/1995,
de 8 de marzo, de Subvenciones de la Comunidad de Madrid, las entidades concedentes pu-
blicarán trimestralmente en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las sub-
venciones otorgadas en cada período con expresión de los beneficiarios, cantidad concedi-
da y finalidad de las mismas.

RESUELVO

Publicar en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID las subvenciones
concedidas con cargo a la Orden de 29 de junio de 2023, sobre concesión de subvencio-
nes para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que faciliten
la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas tra-
bajadoras desempleadas y ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del
Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la Unión Europea-
Next Generation EU, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de la Comunidad
de Madrid, durante el primer trimestre del ejercicio 2024, cuya relación se incluye en el
anexo que se inserta a continuación.

Madrid, a 28 de abril de 2024.—La Directora General de Formación, María Mercedes
Marín García.



LUNES 20 DE MAYO DE 2024B.O.C.M. Núm. 119 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

40
52

0-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

REGISTRO DE SUBVENCIONES – INFORME BOCM  

PERIODO DE CONCESIÓN 1-01-2024 AL 31-03-2024 

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE  

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 AGUILAR JIMENEZ, IGNACIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 AGUILAR MORALES, JULIO CESAR + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 AGUILERA ALFONSO, RICARDO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 ALCAZAR JIMENEZ, SAMUEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 APARICIO SANTOS, CARLOS + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 ARJONA MUÑOZ, JUAN JOSE + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 ARMENTEROS HERNANDEZ, SERGIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 AYALA MARIN, JORGE + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 AYLLON CHUQUI, JOSE LUIS + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 BARBULESCU , VALERIU + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 BARRAGAN GARCIA, ANTONIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 BONILLA SANCHEZ, GERARDO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CABELLO MORAN, ISRAEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CAISA BAUTISTA, CARLOS ORLANDO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CAMPOS VILLEGAS, GUILLERMO GENARO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CAMPOZANO BARRETO, HERMES + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CANAL CARMONA, FERNANDO ANTONIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CARBALLO GOMEZ, MARTA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CARDENAS  LEON, JORGE PATRICIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CARMENA CASELLES, IGNACIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CARRAL MARTIN, IRENE + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CARRETERO GÓMEZ, JOSE ANTONIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CASTRO PUMA, CRISTIAN PATRICIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CEREZO NIETO, MARIA ALEJANDRA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CHAMORRO MIRALLEZ, CARLOS + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 COBO ESCOBAR, JUAN PABLO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 COLLADO GIBAJA, MARIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 CUEVAS SAAVEDRA, GABRIEL ANTONIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 DE ALDA FERRI, DANIEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 DE LA COVA MARTINEZ, MANUEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 DE LA OSADA ALBA, ALVARO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 DIAZ GALVEZ, ALEJANDRO + 600 € 30/01/2024 
 

 

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 FERNANDEZ MELCHOR, ADRIAN + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 FERNANDEZ SEVILLANO, ANGEL JOSE + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 FRANCO CORREDOR, JOSE CARLOS + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 FRANCO PECO, VICTOR MANUEL + 600 € 30/01/2024 



LUNES 20 DE MAYO DE 2024Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 119

B
O

C
M

-2
02

40
52

0-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 GACITUA CARDEMIL, OSVALDO ESTEBAN + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 GARCIA ARIAS, SAIR ESNEIDER + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 GARCIA DE MADARIAGA, DANIEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 GARCIA MAGRO, LORENA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 GARCIA MORENO, RAFAEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 GIL ALCANTARA, ALICIA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 GOLOGAN BLIDARU, COSMIN + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 GOMEZ MOCHALES, MIGUEL ANGEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 GONZALEZ GARCIA, PEDRO ALEJANDRO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 GONZALEZ MATEO, ARIEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 GONZALEZ PASCUAL, SANTIAGO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 HERNANDEZ MARTIN-ROMO, VICTOR HUGO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 HERRANZ HERNANDEZ, ALBERTO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 HORNOS HERNANDEZ, BELEN + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 IGLESIAS CARRERA, YOLANDA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 KOSTOVA, MARIYA ZHIVKOVA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 LAFUENTE RODRIGUEZ, ISRAEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 LOECHES MARTINEZ, FLORENTINO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 LOPEZ ARISTIZABAL,DAVID + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 LÓPEZ MONTES, VICENTE + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 LUQUE GARCIA ABAD, ALEJANDRO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MALAVE FUENTES, JHORMAN CLAY + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MAMPEL ROYO, IGNACIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MARQUINA CUBA, KARINA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MARTIN RAMOS, ALBERTO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MATEOS ARELLANO, OSCAR + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MEDINA SALCEDO, ISAIAS ORLANDO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MIHAI, CONSTANTIN CLAUDIU + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MOLINA  MILLAN, DAVID + 600 € 30/01/2024 
 

 

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 MOÑIBAS RUIZ, JONATAN + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MORCUENDE TIMON, DANIEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MUÑOZ BLANCO, DANIEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MUÑOZ DE LA ESPADA ALBI, CARLOS + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 MUÑOZ DE LA FUENTE, ALBA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 NAVARRO GOMEZ, JUAN JOSE + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 NIETO ALCOLEA, DAVID + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 NIETO NIETO, RICARDO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 OLIVA PASTOR, LAURA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 ORIO RODRIGUEZ, PABLO ALEJANDRO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 PACHACAMA COMINA, JENNIFER MARICELA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 PADIN QUIROS, CARLOS + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 PALACIOS APARICIO, RUBÉN + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 PEREZ GARCIA, ADRIAN + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 PEREZ ORDOÑEZ, REBECA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 PESQUERA FERNANDEZ, LETICIA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 RAIS, ADIL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 RODRIGUEZ GARCIA, IVAN + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 RODRIGUEZ GÓMEZ, JULIO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 ROJAS MARTIN, EFRAIN RAUL + 600 € 30/01/2024 



LUNES 20 DE MAYO DE 2024B.O.C.M. Núm. 119 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

40
52

0-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 RUIZ DIAZ, JUAN + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 SALAMACA TOLEDO, SILVIA DEL VALLE + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 SALCEDO GASCON, MARCOS + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 SANCHEZ GONZALEZ, ADRIAN + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 SERRANO BEBIA, ALMUDENA + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 SHARIKADZE GONGADZE, GIORGI + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 TAIF, SAHRAOUI + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 TENA SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 TERAN POZO, ELMER ROY + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 TORRICO LUJAN, RENE + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 ULLOA ULLOA, KLEVER RUPERTO + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 VÁZQUEZ MAQUEDA, UNAI + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 VILA ICAZA, IVETTE MILAGROS + 600 € 30/01/2024 

241A 48200 YUSTE CHAMORRO, JOSE MANUEL + 600 € 30/01/2024 
 

 

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 BAEZA ALVAREZ, CHRISTIAN + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 BARCENAS AGUIRRE, MONICA + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 BONA MUÑOZ, ISABEL + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 CABRERA MORALES, VICTOR + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 CASTAÑO RODRIGUEZ, RAUL + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 CASTRO PACHAR, MARCO ANDRES + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 CAZALILLA CULEBRAS, MANUEL + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 CHITU, TOADER DANIEL + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 COBAS CUENCA, JOSE RAMON + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 COBOS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 CORRALES NIETO, RAUL + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 DEL CAMPO SANTAMARIA, NOEMI + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 DIAZ FIALLOS, JOSE LUIS + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 DIEZ SANCHEZ, ALFONSO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 DIEZ-CANSECO ROMERA, ALBERTO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 DOMINGUEZ DA COSTA, FABIAN + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 GARCIA HERNANDEZ, RUBEN + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 GOMES DE OLIVEIRA, FERNANDO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 GOMEZ GALVEZ, ALBERTO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 GONZALEZ GONZALEZ, RAINI + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 GUTIERREZ ESPADIN, CESAR ANTHONY + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 GUTIERREZ GARCIA, YESNEIDER + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 GUTIERREZ JIMENEZ, JUAN CARLOS + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 HERNANDEZ FRANCISCO, ANDY OMAR + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 MADRIGAL GALIAN, DANIEL + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 MARCA CALANCHI, LUIS GROVER + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 MARTIN RODRIGUEZ, ROBERTO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 MARTINEZ DIAZ, LORENA + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 MARTINEZ LOPEZ, ANDRES + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 MILLER MONTALBAN, ANDRES JOSE + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 MORENO LEAL, JAIME + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 ORTEGA RODRIGUEZ, ANUAR ALBERTO + 600 € 02/02/2024 
 

  



LUNES 20 DE MAYO DE 2024Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 119

B
O

C
M

-2
02

40
52

0-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 ORTEGA RODRIGUEZ, RICARDO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 ORTEGA SANCHEZ, CHRISTIAN + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 ORTIZ TOAPANTA, BYRON RAUL + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 PEREZ BETANCOURT, LUIS NAIL + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 ROCHEZ INTERIANO, GEOVANNY RIGOBERTO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 SANCHEZ GARCIA, PABLO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 SANCHEZ QUIROS, AARON + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 SANCHEZ SARMIENTO, ORLANDO URIEL + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 SANTOS NUÑEZ, ANTONIO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 SAUGAR CRESPO, MARIO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 TAMUREJO MANSILLA, JOSE ANTONO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 TORRES RODRIGUEZ, JAVIER + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 TORRES RODRIGUEZ, RAUL + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 VEGA REYES, LILIAN + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 VELASCO RUBIO, ROCIO + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 VILLEGAS HIPOLITO, JUAN CARLOS + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 YULIYANOV BORISOV, BISER + 600 € 02/02/2024 

241A 48200 YUNGA NAULA, BYRON ROLANDO + 600 € 02/02/2024 
 

 

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 AGUILERA CSANZ, BEGOÑA ESMERALDA + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 ALCAIDE SAEZ, ALVARO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 ALONSO ALIAGAS, MIGUEL ANGEL + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 ARRIAZA DASALLA, JOSE LUIS + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 AZNAR MERINO, SANTIAGO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 BARRAJON LOPEZ, JULIAN + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 BOSCORNEA, ION CATALIN + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 CALVA CHAVEZ, OLGER VINICIO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 CAMBERO PEREZ, JONATAN + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 CHAHLAL CHAHLAL, HAMZA + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 CHO LEE, TAI YOUN + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 COBOS ARROYO, ANGEL + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 CONSUEGRA RODRIGUEZ, JOEL + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 DELGADO SANZ, JORGE + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 DINU CATALINA, GEORGIAN ALIN + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 ENRIQUEZ GARRIDO, OSCAR + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 ESCUDERO PASCUAL, JAVIER + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 FRIAS CHINARRO,GUILLERMO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 FUENTES GONZALEZ, MARITZA ELENA + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 GABINO TORRES, CHRISTIAN MOISES + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 GARCIA DE SALAZAR OCHOA, AITOR + 600 € 05/02/2024 



LUNES 20 DE MAYO DE 2024B.O.C.M. Núm. 119 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

40
52

0-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 GIRON RIZO, JOHAN + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 GOCHI GARCIA, IBON + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 GONZALEZ ARIAS DE SAAVEDRA, DIEGO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 GONZALEZ VIGIL, MARIA + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 HUEROS MARTIN, GAIZKA + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 HUESCAR BENITO, EDUARDO GRACIANO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 HUGO MORALEDA, ALBERTO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 LESTA MORENO, GUSTAVO MIGUEL + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 LORENZO CARBALLAR, OSCAR + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 MARIÑO MONTENEGRO, MARIA ESPERANZA + 600 € 05/02/2024 
 

 

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 MARTINEZ BONILLO, DANIEL + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 MARTINEZ LOPEZ, ALEJANDRO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 MIÑARRO MARTIN, JOSE LUIS + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 MORELLI SOSA, CARLOS-MARTIN + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 MORENO ORSINI, IVAN ALFONSO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 MUÑOZ RODRIGUEZ, ALBERTO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 PASTRANA JIMENEZ, IVAN + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 PEREZ DOMINGUEZ, CARLOS + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 PEREZ LOPEZ, JUAN ANTONIO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 ROCA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 RODRIGUEZ GONZALEZ, LUIS NICOLAS + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 RUIZ JARA, PERCY JAVIER + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 SOARES VALDEZ, JESSICA MATILDE + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 TIRADO TENA, JORGE + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 TORRES GARCIA, EDGAR ALEXANDER + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 VIÑARAS OTEO, MARIO + 600 € 05/02/2024 

241A 48200 ZAMARRO PULIDO, ABEL + 600 € 05/02/2024 
 

 

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 ALONSO  VILCHES, ADRIAN + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 ALVAREZ DE LAFUENTE, PALOMA + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 ANTE LISINTUÑA, JOSE EDGAR + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 BALLESTEROS LAMAS, BEGOÑA + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 BENEDIDT MARTIN , RICARDO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 BENSLAIMAN GHAZOUANI, AHMED + 600 € 11/03/2024 



LUNES 20 DE MAYO DE 2024Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 119

B
O

C
M

-2
02

40
52

0-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 BERMÚDEZ CÁCERES, VICENTE + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 BRITO TEJADA, CARLOS + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 CAPRA, IOAN LUCIAN + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 CARDONA QUINTERO, LUIS HERNANDO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 CARNICERO MARTIN, ISMAEL + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 CARVAJAL CARMENA, JORGE + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 CHICAIZA VIRACOCHA, EDWIN ROLANDO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 COLLAGUAZO RAMIREZ, PATRICIO XAVIER + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 CRUZ MONTENEGRO, IVAN DARIO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 DE CASO  BASALO, EMERICO  FRANCISCO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 DE LUCAS ALONSO, ROBERTO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 DOMINGUEZ SANCHEZ, FRANCISCO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 FERRES PULIDO, VICENTE + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 GHALENHNAKI ZOGHI, ALIREZA + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 JIMENEZ RODRIGUEZ, VIRGINIA + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 LERMA CONDE, SILVIA + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 LOPESINO MANZANO, ALBERTO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 LOPEZ GARAY, KATERIN JOHANA + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 MAKKOUR ALLAY, EL AID + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 MANGEAC , DANIEL + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 MERINO CARTON, IGNACIO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 MIHAI , MARGARIT + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 MOLAS ZAZO, SAMUEL + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 MOSQUERA ZAPATA, DARWIN ELEIN + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 NAVARRO FONTAINE, ADRIAN ROBERTO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 NISO OVALLE, ELVIS + 600 € 11/03/2024 
 

 

Organismo: CONSEJERÍA HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 OLIVAR MINGUEZ, ALBERTO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 ORELLANA MONTENEGRO, RICARDO VICENTE EDUARDO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 PASCUAL ALBILLOS, IGNACIO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 PUMA PALOMINO, STALIN TEOFILO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 RACEANU, MIHAI CODRIN + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 RAMIREZ SOTO, ALBERTO + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 RAMOS ALONSO, RUBEN + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 RODRIGUEZ FERNANDEZ,JHONNY PAUL + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 RODRIGUEZ GARCIA, JESUS MANUEL + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 SAEZ PRADO, MIGUEL ANGEL + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 SAEZ RODRIGUEZ, OSCAR + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 SANCHEZ IGLESIAS, ANDRES + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 SANCHEZ NUÑEZ, OSCAR + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 SEPULVEDA CUENCA, ADRIAN + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 SHI, HANG + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 TORRES UCEDA, ANGEL LUIS + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 VILORIA SORIA, JUAN VICTOR + 600 € 11/03/2024 

241A 48200 ZEVALLOS HUAMANCAYO, RENZO ROBERT + 600 € 11/03/2024 
 

  



LUNES 20 DE MAYO DE 2024B.O.C.M. Núm. 119 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

40
52

0-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 ACOSTA AREVALO, FRANCISCO JOSE + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 ANTON GOMEZ, MIGUEL ANGEL + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 APARICIO SAN ROMAN, EDUARDO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 AVILA VINDEL, ADRIAN + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 BARROSO VALENZUELA, DANIEL + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 BAUTISTA NAVARRO, OSCAR + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 CARRASCO ESPEJO, FABRICIANO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 CASADO GONZALEZ, ADRIAN + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 CEDENA SANCHEZ CABEZUDO, FERNANDO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 CERRA IGLESIAS, MIGUEL ANGEL + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 CORRAL SANCHEZ, JOSE IGNACIO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 DEL RIO ATIENZA, TOMAS + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 ESPINOSA DEL RIO, SARAY + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 FERREIRA XAVIER, IVAN + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 GARCIA CAÑADAS, SANTIAGO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 GARCIA CARDEÑA, ANDRES + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 GARCIA-PALACIOS MAÑOGIL, VICTOR + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 GONZALEZ PASCUAL, FRANCISCO MANUEL + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 GRATEROL CANELON, JONATHAN HAMLEN + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 HUERTAS PLAZA, ADRIAN + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 LOSADA IGLESIAS, DANIEL + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 MANJAVACAS VILLACAÑAS, JOSE IGNACIO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 MARTIN LEON, RICARDO JOSE + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 MAVAREZ ROMERO, NICOLAS GERARDO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 MISSAK PASALODOS, LAILA + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 MONCADA VAZQUEZ, JOSE ANTONIO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 MORALES JONDEE, LUIS RUBEN + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 MORENO ORTIZ, ANTONIO MANUEL + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 MULA GARCIA, ALFREDO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 MULA GARCIA, JUAN JOSE + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 MUÑOZ AIRADO, SORAYA + 600 € 19/03/2024 
 

 

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 NUÑEZ HERRERA, LUIS ALBERTO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 NUÑEZ PEÑA, WILLIAM + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 ORCHE CASADO, DAVID + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 PANDO HORRILLO, ADRIAN + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 PEREZ TALAVERA,SANTIAGO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 REY JUMBO, VICENTE HIPÓLITO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 ROSA JIMENEZ, ANTONIO JOSE + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 SALIDO PEREZ, ODIN + 600 € 19/03/2024 



LUNES 20 DE MAYO DE 2024Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 119

B
O

C
M

-2
02

40
52

0-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 SANCHEZ FREIRE, EVELIO JOSE + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 SANZ MOYA, ANDREA + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 SARMIENTO GONZALEZ, GEARSSON MAURICIO + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 TOAQUIZA CRIOLLO, JEFFERSON CHRISTIAN + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 UBILLOS BERRUETA, ANDER + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 VELASCO FERNANDEZ, IVAN + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 VILA MORALES, JOSUE + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 WISNES GUTIERREZ, JORGE + 600 € 19/03/2024 

241A 48200 ZUMAETA SILVA, LICETH + 600 € 19/03/2024 
 

 

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 ALARCON ROJAS, DIANA + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 ALCOBENDAS LOPEZ, DAVINIA + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 ARISTI ACHAGA, KEPA + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 AVALOS RUBIOS, MIGUEL + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 BLANCO FUENTE, CARLOS + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 CAPATAN , ADRIAN CATALIN + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 CARDENAL MARTINEZ, JORGE + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 CARDOSO  DOS SANTOS , FRANCILEIDE + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 CASTRO CARRERAS, AMBAR GRACIELA + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 CERVIGON DIAZ, IGNACIO + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 CERVIGON GOMEZ, CYNTHIA + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 CIFUENTES DOMINGUEZ, SERGIO + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 CIRIA MUÑOZ, SERGIO + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 CORDOVA ZANABRIA, JORGE LUIS + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 DIAZ MONTOYA, WILMER + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 DIAZ PEREZ, ELENA + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 DOMINGUEZ MARTINEZ, MANUEL + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 EL KHAMSAQUI, ACHRAF + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 ENCABO CASCON, JAVIER + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 FERNANDEZ DURAN, BORJA + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 FERNÁNDEZ SILES, FRANCISCO JAVIER + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 FLOREZ ERRERA,ARTEMIO JOSE + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 GARCIA DIEZ DE LA CORTINA, ALVARO + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 GARCIA GARCIA, OSCAR + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 GIL ROMERO, MIGUEL ANGEL + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 GONZALEZ MIGUEL, PABLO + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 GONZALEZ MORILLAS, CRISTIAN + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 HERRANZ VICENTE, CARLOS + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 INESTAL HARO, NOELIA + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 JIMENEZ BERNARDO, MARIA ELENA + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 JIMENEZ REVILLAS, FERNANDO + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 LAZARO JIMENEZ, MARIA DOLORES + 600 € 24/03/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



LUNES 20 DE MAYO DE 2024B.O.C.M. Núm. 119 Pág. 113

B
O

C
M

-2
02

40
52

0-
19

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Organismo: CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

Órgano gestor: Dirección General de Formación 

Convocatoria: Concesión de subvenciones para financiar acciones de formación, a través de un bono de formación, que 
faciliten la obtención de permisos de conducción de las clases C, D y C+E, dirigido a personas trabajadoras desempleadas y 
ocupadas para la mejora de su empleabilidad, en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, financiado por la 
Unión Europea-Next Generation-EU y se convocan dichas subvenciones para los años 2023, 2024 y 2025 

Tipo de Concesión: Concurrencia no competitiva 

Tipo de Procedimiento: MRR (Concurrencia no competitiva) 

Finalidad: Fomento de Empleo 

PROGRAMA ECONÓMICA BENEFICIARIO SIGNO 
IMPORTE 

CONCEDIDO 
EN PERIODO 

FECHA 
CONCESIÓN 

241A 48200 LOPEZ RICA, ALBERTO FRANCISCO + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 MARCOS MARTIN, ANTONIO + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 MENA SANCHEZ, ALBERTO + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 MENESES PORTOCARRERO, JOSE FELIPE + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 MINUESA VAZQUEZ, JAVIER + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 MORENO LOECHES, ANGEL LUIS + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 MURILLO GARCIA, LAURA CARMEN + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 NAVAL SUAREZ, ÁNGEL + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 NIETO VENTURA, VICTOR + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 PALENCIA MARTINEZ, PAULA + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 PANIAGUA ALAS, MERCURIO BENEDICTO + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 RAMIREZ DE GRACIA, SERGIO + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 RAMIRO HERRADOR, CARLOS + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 RAPEANU, MARIUS + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 RODRIGUEZ QUEVEDO, SORAYA ELIZABETH + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 ROMERO ANTE, CHRISTIAN - OMAR + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 SUAREZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS + 600 € 24/03/2024 

241A 48200 WIZNER AYUSO, PATRICIA SANTIAGA + 600 € 24/03/2024 
 

(03/7.004/24)


		2024-05-20T09:02:44+0200




